

Dodavatel:

Ekodoma s.r.o.

Kamenná 3067/10
723 00 Ostrava-Martinov
Česká republika
IČO: 07508786
DIČ: CZ07508786



Odběratel:

Fontána, příspěvková organizace

Celní 409/3
Hlučín 748 01

IČO:

DIČ:

Kontaktní údaje:

www.ekodoma.cz
420 555 444 367
info@ekodoma.cz

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Vystaveno: 19.12.2022 Platnost do:

Poznámka pro zákazníka:

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
1001 - Nastavení jednoho okenního křídla	46 ks	169,00 Kč	7 774,00 Kč	21 %	9 406,56 Kč
1002 - Nastavení vchodových	4 ks	244,00 Kč	976,00 Kč	21 %	1 180,92 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	8 750,00 Kč	1 837,50 Kč

Konečná cena: 8 750,00 Kč
Konečná cena vč. daně: 10 587,50 Kč

180

ce

DPH

4 Kč

6 Kč

0 Kč

0 Kč

Dodavatel:

Ekodoma s.r.o.

Kamenná 3067/10
723 00 Ostrava-Martinov
Česká republika
IČO: 07508786
DIČ: CZ07508786



Odběratel:

Fontána, příspěvková organizace

Celní 409/3
Hlučín 748 01

IČO:

DIČ:

Kontaktní údaje:

www.ekodoma.cz
420 555 444 367
info@ekodoma.cz

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Vystaveno: 19.12.2022 Platnost do:

Poznámka pro zákazníka:

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
1001 - Nastavení jednoho okenního křídla	52 ks	169,00 Kč	8 788,00 Kč	21 %	10 633,40 Kč
1002 - Nastavení vchodových	2 ks	244,00 Kč	488,00 Kč	21 %	590,40 Kč
Rozpis DPH					
Sazba %	Základ	Daň			
21 %	9 276,00 Kč	1 947,96 Kč			
			Konečná cena:	9 276,00 Kč	
			Konečná cena vč. daně:	11 223,96 Kč	

81

ce

DPH

8 Kč

8 Kč

0 Kč

6 Kč

DOŠP ZELENY' POUKON

Nabídka

Dodavatel:

Ekodoma s.r.o.

Kamenná 3067/10
723 00 Ostrava-Martinov
Česká republika
IČO: 07508786
DIČ: CZ07508786



Odběratel:

Fontána, příspěvková organizace

Celní 409/3
Hlučín 748 01

IČO:

DIČ:

Kontaktní údaje:

www.ekodoma.cz
420 555 444 367
info@ekodoma.cz

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Vystaveno: 19.12.2022 Platnost do:

Poznámka pro zákazníka:

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. I
1001 - Nastavení jednoho okenního křídla	95 ks	169,00 Kč	16 055,00 Kč	21 %	19 426,51
1002 - Nastavení vchodových	19 ks	244,00 Kč	4 636,00 Kč	21 %	5 609,51

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	20 691,00 Kč	4 345,11 Kč

Konečná cena: 20 691,01
Konečná cena vč. daně: 25 036,11

82

ce

DPH

5 Kč

6 Kč

0 Kč

1 Kč

Dozp. Lužický dolo

Nabídka

Dodavatel:

Ekodoma s.r.o.

Kamenná 3067/10
723 00 Ostrava-Martinov
Česká republika
IČO: 07508786
DIČ: CZ07508786



Odběratel:

Fontána, příspěvková organizace

Celní 409/3
Hlučín 748 01

IČO:

DIČ:

Kontaktní údaje:

www.ekodoma.cz
420 555 444 367
info@ekodoma.cz

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Vystaveno: 19.12.2022 Platnost do:

Poznámka pro zákazníka:

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
1001 - Nastavení jednoho okenního křídla	114 ks	169,00 Kč	19 266,00 Kč	21 %	23 311,81 Kč
1002 - Nastavení vchodových	4 ks	244,00 Kč	976,00 Kč	21 %	1 180,92 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	20 242,00 Kč	4 250,82 Kč

Konečná cena: 20 242,00 Kč
Konečná cena vč. daně: 24 492,82 Kč

184

ce

DPH

6 Kč

6 Kč

0 Kč

2 Kč

ROZPIS STUPY DOKOV

Nabídka

Dodavatel:

Ekodoma s.r.o.

Kamenná 3067/10
723 00 Ostrava-Martinov
Česká republika
IČO: 07508786
DIČ: CZ07508786



Odběratel:

Fontána, příspěvková organizace

Celní 409/3
Hlučín 748 01

IČO:

DIČ:

Kontaktní údaje:

www.ekodoma.cz
420 555 444 367
info@ekodoma.cz

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Vystaveno: 19.12.2022 Platnost do:

Poznámka pro zákazníka:

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. I
1001 - Nastavení jednoho okenního křídla	180 ks	169,00 Kč	30 420,00 Kč	21 %	36 808,20
1002 - Nastavení vchodových	4 ks	244,00 Kč	976,00 Kč	21 %	1 180,92

Rozpis DPH		
Sazba %	Základ	Daň
21 %	31 396,00 Kč	6 593,16 Kč

Konečná cena:	31 396,00
Konečná cena vč. daně:	37 989,16

ce

DPH

0 Kč

6 Kč

0 Kč

6 Kč

Nabídka

Dodavatel:

Ekodoma s.r.o.

Kamenná 3067/10
723 00 Ostrava-Martinov
Česká republika
IČO: 07508786
DIČ: CZ07508786



Odběratel:

Fontána, příspěvková organizace

Celní 409/3
Hlučín 748 01

IČO:

DIČ:

Kontaktní údaje:

www.ekodoma.cz
420 555 444 367
info@ekodoma.cz

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Vystaveno: 19.12.2022 Platnost do:

Poznámka pro zákazníka:

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
1001 - Nastavení jednoho okenního křídla	32 ks	169,00 Kč	5 408,00 Kč	21 %	6 543,60 Kč
1002 - Nastavení vchodových	3 ks	244,00 Kč	732,00 Kč	21 %	885,72 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	6 140,00 Kč	1 289,40 Kč

Konečná cena: 6 140,00 Kč
Konečná cena vč. daně: 7 429,40 Kč

185

ce

DPH

8 Kč

2 Kč

0 Kč

0 Kč